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Savo presenterar STUDIES IN SEATING

En utställning designad och kurerad av Form Us With Love för 3daysofdesign 12–14 juni 2024. 

I denna nya utställning delar svenska möbeltillverkaren Savo med sig av resultaten från studier  

om hur och varför vi sitter. Utställningen, som är en del av FRAMING på Odd Fellow-palatset under 

3daysofdesign i Köpenhamn (12–14 juni), har designats och kurerats av Form Us With Love. Syftet 

är att främja en undersökande kultur genom att dyka ner i ny data och bjuda in besökarna att  

engagera sig i material från Savos fascinerande referensbibliotek om design och delta i den  

noggranna metodiken i ett interaktivt forskningsutrymme. Utställningen visar även upp exempel  

på Savos innovativa kontorsstolslösningar som demonstrerar hur man går från analys till form.

”Kontorsarbetare tillbringar en ackumulerad tid av åtta år sittandes, så tiden är mogen för att göra 

en utställning om det”, säger Craig Howarth, CEO för Savo Office Seating. ”Studies in Seating visar 

upp våra designprinciper och utforskar de faktorer som formar en av samhällets vanligaste och 

samtidigt mest outforskade möbler. Trots att kontorsstolen har spelat en avgörande roll i industri, 

handel och kreativitet i över ett sekel är framtiden för den moderna ergonomiska kontorsstolen 

långt ifrån given. Vår utställning med Form Us With Love äger rum vid en tidpunkt då vi på Savo 

ägnar allt större uppmärksamhet åt snabba förändringar inom teknik och arbete.”
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I korthet

 –  Studies in Seating är en utställning kurerad av Savo och Form Us With Love (FUWL) under 

3daysofdeisgn på FRAMING i Odd Fellow-palatset, en spektakulär byggnad från 1700-talets 

mitt, i hjärtat av Köpenhamn.

 –  Utställningen innehåller en visuell display av tre ikoniska Savo-stolar: Savo 360 och Savo Soul, 

båda designade av Olle Lundberg samt nyligen lanserade Savo Spine av Form Us With Love.

 – Som en fortsättning på 3daysofdesigns tema Dare to Dream bjuds besökarna in i det  

interaktiva forskningsutrymmet där de själva får reflektera över framtidens sittplatser.

 – Besökarna kan ta en bekväm paus, ladda sina enheter, dela med sig av idéer och ta del av 

material från Savos referensbibliotek om design som bland annat innehåller viktiga böcker om 

historisk ergonomi på arbetsplatsen.

 – Savo vill att besökarna ska lämna Studies in Seating med en nyfunnen insikt om att uppskatta 

kontorsstolens roll i vardagen och fortsätta att vara nyfikna på arbetets framtid.

 – Pressturer med frukost kommer att hållas varje morgon med Savo och Form Us With Love som 

utställningsguider. Kaffe och mat tillhandahålls av en populär lokal leverantör.

Den nya jobbvärlden

Att stolen ska ge stöd åt användaren på ett bekvämt sätt under hela arbetsdagen är en  

grundläggande del av det moderna kontorets historia. Smak och material har förändrats,  

mekaniken har utvecklats och, kanske viktigast av allt, det har gjorts betydande framsteg inom 

forskning och ergonomi, vilket har förbättrat välbefinnandet och lett till nya bestämmelser. Men 

med ett ökat fokus på arbetsplatser som främjar produktiva, sociala interaktioner, normalisering  

av flexibelt arbete och en ökad förekomst av pop up-kontor, riskerar kontorsstolen, som vi känner 

den, att förlora sin plats vid bordet.

Genom Studies in Seatings och ett orubbligt och 

datadrivet synsätt, stärker Savo sin position som 

en innovativ ledare på området med potential 

att spela en central roll i den nya jobbvärlden.
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Utforska Savos kontorsstolslösningar

I det första rummet på Studies in Seating möter besökarna en utställning som visuellt visar upp tre 

ikoniska Savo-kontorsstolar och den höga detaljnivån i varje modell. Här finns Savo 360 och Savo 

Soul, båda designade av Olle Lundberg samt den nyligen lanserade Savo Spine av Form Us With 

Love. Utställningen använder starka färger för att visa hur forskning och analys omvandlats till 

innovativ design med exceptionell komfort.

Interaktivt forskningsutrymme

Med inspiration från 3daysofdesigns tema Dare to Dream har Savo och Form Us With Love skapat 

ett interaktivt designutrymme som uppmuntrar till fokus på analys.

Här kan besökarna utforska sina egna idéer om framtidens sittplatser, med uppmaningar som 

främjar samarbetsforskning, kreativt tänkande och diskussioner om framtida behov för  

arbetsplatsens sittplatser. 

Savos designbibliotek

Det andra rummet i utställningen har omvandlats till ett rum för läsning, samvaro och inspiration 

– en avslappnad miljö med ett fängslande urval från Savos omfattande bibliotek av böcker och 

material om design, kontorsstolar och ergonomi.

Här kan besökarna ta sig tid att sitta ner och läsa, diskutera med andra eller bara ta en paus  

i Savos bekväma stolar medan de laddar sina enheter.
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MEDDELANDE TILL REDAKTÖREN

Visa presspaket

Savo

Savo grundades 1945 och har sedan dess ständigt höjt ribban för standarder kring kontorsstolar. 

Med ett rikt innovationsarv djupt nedbäddat i sitt DNA har de skandinaviska pionjärerna inom 

kontorsstolar hela tiden utmanat gränserna kring ergonomi genom intuitiv design och noggrann 

konstruktion i varje produkt.

Utifrån principen ’reduce, reuse, repair, recycle’ – minska, återanvänd, reparera och återvinn – har 

Savo fokuserat sitt hållbarhetsarbete på produktutveckling skräddarsydd för en cirkulär ekonomi. 

Stolarna har tagits fram med en layer-by-layer-design som gör det enkelt att ta bort, reparera och 

uppdatera var och en av komponenter när det behövs.

Savo är stolt vinnare av Red Dot Design Award i kategorin kontorsmöbler och kontorsstolar samt 

Good Design-utmärkelsen för Savo 360 2022. Tillsammans med designstudion Form Us With Love 

uppmärksammades företaget av Fast Company i Innovation by Design Awards 2023 och  

kortlistades i arbetsplatsdesignkategorin på Dezeen Awards 2023.

savo.com 

@savoofficeseating

Form Us With Love är en internationell designstudio som grundades 2005. I studions kärna finns 

en process som kombinerar traditionella kreativa metoder med en smidig, strategisk tillämpning. 

Den centrala intentionen är att utvecklas tillsammans med behoven i varje projekt, dess plats på 

marknaden och de hela tiden föränderliga behoven hos verkliga människor.

Savo delar med sig av sina forskningsresultat

Centralt i Studies in Seating är forskningen som ligger 

till grund för Savos förståelse för beteenden på arbets-

platsen. Företaget delar med sig av sin forskning som 

visar att kontorsarbetare i genomsnitt spenderar åtta 

år sittandes vid ett skrivbord. Resultaten presenteras 

starkt visuellt på ett sätt som engagerar och informe-

rar. Det finns också en QR-kod som leder vidare  

till nätet där man kan läsa mer.

https://drive.google.com/drive/folders/1OvWkbXd0IKt_JR7UZaG8djKiGDaDrVYd

